
2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 1
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:27.4
2 1 4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:38.2
3 1 5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:39.6
4 2 4 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 04:40.2
5 1 2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:45.6
6 2 5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:48.8
7 1 6 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:53.5
8 1 1 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 04:53.6
9 2 3 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:58.6

10 4 2 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 05:06.0
11 2 6 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:08.9
12 2 2 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 05:11.1
13 2 1 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 05:12.4
14 3 2 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 05:16.0
14 3 3 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 05:16.0
16 4 4 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 05:17.2
17 3 4 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:26.1
18 3 5 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 05:28.5
19 4 3 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 05:47.0
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 2
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:07.2
2 1 3 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:07.6
3 1 5 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD 04:16.2
4 1 2 GUADAGNIN MATTIA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 04:17.4
5 2 4 RIZZI RICCARDO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:24.5
6 1 6 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:25.0
7 1 1 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:25.9
8 3 2 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:29.5
9 2 3 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:31.3

10 2 2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 04:45.1
11 3 3 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:46.8
12 3 4 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 04:57.2
13 2 5 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 05:06.5
14 3 5 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:13.7
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 3
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.9
2 1 4 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:18.5
3 1 2 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.4
4 1 1 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.1
5 1 5 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:28.1
6 2 2 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 01:33.7
7 2 4 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:36.3
8 2 5 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:36.8
9 2 3 RAFFAGNATO GIULIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:37.1

10 2 1 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 01:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 4
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.6
2 1 2 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.3
3 1 6 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 01:09.6
4 1 5 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.7
4 1 1 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.7
6 1 4 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.1
7 2 3 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:14.6
8 2 4 EMORANO ETHAN 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:18.3
9 2 2 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:19.4

10 3 3 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:23.4
10 2 5 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 01:23.4
12 2 1 VALBUSA LORENZO 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:25.9
13 3 4 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.3
14 2 6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.7
15 3 5 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 01:33.7
16 3 1 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.5
- 3 2 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO SQU
- 3 6 D'ANGELO ANTONIO 2011 JESOLONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 5
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:19.9
2 1 4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.9
3 1 1 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:46.4
4 1 2 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:49.6
5 1 5 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:51.4
6 1 6 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:06.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 6
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:23.7
2 1 1 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.7
3 1 5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:38.8
4 2 2 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:43.4
5 1 3 BONOTTO VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:45.1
6 2 4 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:49.9
7 2 3 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 02:50.0
8 1 4 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:59.7
9 2 5 DUMAN JESSICA 2011 RARI NANTES VENEZIA 03:11.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 7
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 8
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:10.1
2 1 4 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:23.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 9
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:57.0
2 1 4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:59.7
3 1 1 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSD 01:00.2
4 2 5 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.5
5 1 5 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 01:01.2
6 3 5 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 01:01.6
7 1 6 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.7
8 5 4 VOLPATO MATILDE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:01.8
9 2 3 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:02.0

10 2 4 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:02.3
11 2 2 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:02.4
12 1 2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.6
13 3 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.7
14 3 4 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.2
14 2 1 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.2
16 2 6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:05.1
17 3 6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:05.8
18 4 4 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:06.0
19 4 6 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:06.4
20 3 3 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:06.5
21 5 3 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.7
22 4 5 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 01:06.8
23 8 2 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.0
24 3 1 BONOTTO VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:08.3
25 4 1 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:08.5
25 4 2 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:08.5
27 4 3 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:09.0
28 5 5 STURNIOLO RACHELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.1
29 5 1 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.3
30 6 6 VEDOVATO SOFIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:11.0
30 5 2 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.0
32 7 3 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 01:11.8
33 5 6 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:11.9
34 6 3 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:13.5
35 6 2 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.3
36 6 5 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:16.3
37 6 1 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:16.4
38 7 2 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:16.5
39 7 5 GIORA MARIA LETIZIA 2013 JESOLONUOTO 01:17.2
40 6 4 DUMAN JESSICA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:17.9
41 8 3 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 01:18.2
42 7 4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:18.9
43 8 4 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 01:23.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 10
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:53.1
2 1 5 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:54.3
3 1 4 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:54.4
4 1 2 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
5 1 1 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.6
6 1 6 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:56.6
7 3 3 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:57.2
8 2 4 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:57.8
9 2 6 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 00:58.0

10 2 5 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:59.9
11 2 2 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.0
12 2 1 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.2
13 3 4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.6
14 4 3 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:02.7
15 4 2 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.5
16 3 1 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:04.1
16 3 6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.1
18 4 1 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 01:04.3
19 3 2 EMORANO ETHAN 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:04.5
20 5 3 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.1
21 3 5 VALBUSA LORENZO 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:05.3
22 4 4 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:06.6
23 4 6 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:07.1
24 5 4 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.5
25 4 5 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 01:09.0
26 5 5 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.4
27 5 2 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 01:11.8
28 5 1 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.1
29 5 6 D'ANGELO ANTONIO 2011 JESOLONUOTO 01:27.0
- 2 3 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 11
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.6
2 1 5 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSD 00:30.7
3 1 3 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
3 1 2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
5 2 4 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.5
6 1 1 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:31.6
7 1 6 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:32.6
8 2 3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.8
9 2 6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:33.1
9 2 2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.1

11 2 1 VOLPATO MATILDE 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:33.3
12 3 4 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 00:35.1
13 2 5 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:35.8
13 3 3 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:35.8
15 3 5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:38.2
16 3 2 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 00:38.6
17 3 1 GIORA MARIA LETIZIA 2013 JESOLONUOTO 00:39.4
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 12
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.6
2 1 2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.0
3 1 4 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 00:26.1
4 1 1 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.9
5 2 3 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 00:29.2
6 1 5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.4
7 2 2 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.7
8 2 5 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO 00:34.8
- 2 4 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 13
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:27.3
2 1 2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:30.0
3 1 6 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:40.6
4 1 1 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:42.2
5 1 5 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 02:42.6
6 2 4 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:42.7
7 2 3 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:47.2
8 2 2 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:49.4
9 3 4 STURNIOLO RACHELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:54.6
9 2 5 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:54.6

11 3 2 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:58.8
12 1 3 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 03:03.9
13 3 3 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:04.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 14
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:16.2
1 1 2 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD 02:16.2
3 2 3 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:21.7
4 2 5 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.5
5 1 5 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:24.1
6 2 4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:30.8
7 1 3 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:34.8
- 2 2 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA SQU
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 15
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 12:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:31.0
2 1 5 LEONCIN COSTANZA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:31.4
3 1 4 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.9
4 1 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.7
5 1 1 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.2
6 2 3 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.6
7 2 4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:35.1
8 2 2 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.7
9 2 1 VEDOVATO SOFIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:37.3

10 2 5 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 00:39.5
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 16
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.6
2 1 4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.4
3 1 5 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.7
4 1 2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.1
5 2 3 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.6
6 2 4 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 00:33.4
7 2 2 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:34.8
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 17
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 12:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 09:17.4
2 2 3 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 09:31.7
3 1 2 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 09:45.4
4 1 4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 09:47.2
5 2 2 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 09:50.4
6 1 5 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 09:50.8
7 2 4 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 10:08.2
8 2 5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 10:23.1
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2a Giornata Attività di Categoria  VE 2 Foglio n. 18
02/12/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 12:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 08:11.2
2 1 5 RIZZI RICCARDO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 09:06.0
3 1 4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 09:09.6
4 1 2 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 09:10.3
5 2 3 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 09:31.4
6 2 5 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 09:42.1
7 2 4 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 09:42.4
8 2 2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 10:10.1
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